
No. 1 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 大内中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 末武中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 岐陽中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 富田中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 小郡中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 西岐波中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 上宇部中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 柳井中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 厚南中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 小郡中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 富田中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 彦島中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. 末武中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

2. 常盤中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 大嶺中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 大内中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 岐陽中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 西岐波中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 平川中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. 附属山口中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  



No. 3 女子   50m 自由形 タイム決勝

１組 着順 時間 ５組 着順 時間

1. (              ) 1. 石田莉帆南 (日新中        ) 中1   :  .  

2. (              ) 2. 山本　柚莉 (島田中        ) 中2   :  .  

3. 中村　柚花 (西岐波中      ) 中1   :  .  3. 久原　空桜 (秋月中        ) 中2   :  .  

4. 高原　美桜 (西岐波中      ) 中2   :  .  4. 大場　美和 (小郡中        ) 中1   :  .  

5. 杉山　笑子 (西岐波中      ) 中1   :  .  5. 高坂つぐみ (鴻南中        ) 中2   :  .  

6. (              ) 6. 青木　千紘 (富田中        ) 中2   :  .  

7. (              ) 7. 不動　佳桜 (岐陽中        ) 中1   :  .  

8. (              ) 8. 有田　百花 (黒石中        ) 中2   :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間

1. 春日　心音 (勝山中        ) 中1   :  .  1. 津森紗弥香 (白石中        ) 中1   :  .  

2. 吉村　美春 (大内中        ) 中2   :  .  2. 光永　愛捺 (桑山中        ) 中2   :  .  

3. 前田瑚々奈 (上宇部中      ) 中2   :  .  3. 大野　萌佳 (末武中        ) 中1   :  .  

4. 村上　　涼 (室積中        ) 中1   :  .  4. 仲子　知花 (岐陽中        ) 中2   :  .  

5. 横山　苺香 (柳井中        ) 中1   :  .  5. 齋藤　桃葉 (田布施中      ) 中2   :  .  

6. 亀田　紫乃 (岩国中        ) 中3   :  .  6. 瀬畑　和奏 (大嶺中        ) 中2   :  .  

7. 下川　七穂 (鴻南中        ) 中1   :  .  7. 児玉　瑠南 (岐陽中        ) 中1   :  .  

8. (              ) 8. 宮地　七海 (末武中        ) 中2   :  .  

No. 4 男子   50m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 １組 着順 時間

1. 塔野真優子 (桃山中        ) 中1   :  .  1. (              )

2. 秀嶋　美穂 (黒石中        ) 中2   :  .  2. (              )

3. 村田　凛音 (上宇部中      ) 中1   :  .  3. 小川　聡也 (西岐波中      ) 中1   :  .  

4. 西方　彩芽 (末武中        ) 中2   :  .  4. 須藤　佳志 (川下中        ) 中2   :  .  

5. 福田　心香 (小郡中        ) 中1   :  .  5. 山根　伍貴 (平川中        ) 中2   :  .  

6. 戸倉ひより (周南菊川中    ) 中2   :  .  6. 上田　颯人 (下松中        ) 中1   :  .  

7. 白石　美絆 (川下中        ) 中2   :  .  7. (              )

8. 吉冨　杏奈 (熊毛中        ) 中2   :  .  8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 長井　心花 (厚狭中        ) 中1   :  .  1. 大木　康生 (常盤中        ) 中2   :  .  

2. 小林　柚稀 (桑山中        ) 中1   :  .  2. 中村　知隆 (末武中        ) 中2   :  .  

3. 山下真優樺 (高千帆中      ) 中1   :  .  3. 小嶋　陸叶 (藤山中        ) 中2   :  .  

4. 西村舞沙美 (小野田中      ) 中2   :  .  4. 中島　佑大 (萩東中        ) 中1   :  .  

5. 山田　英奈 (柳井中        ) 中2   :  .  5. 藤原　璃仁 (柳井中        ) 中1   :  .  

6. 木原　妃菜 (竜王中        ) 中2   :  .  6. 古澤　旬人 (彦島中        ) 中1   :  .  

7. 大井優衣菜 (大和中        ) 中1   :  .  7. 黒岩　洸希 (厚南中        ) 中1   :  .  

8. 石本　璃子 (桑山中        ) 中1   :  .  8. 町野　俊介 (西岐波中      ) 中2   :  .  



No. 4 男子   50m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 ７組 着順 時間

1. 前谷　逢希 (東部中        ) 中1   :  .  1. 孔山　由飛 (大嶺中        ) 中2   :  .  

2. 阿瀬川奏大 (上宇部中      ) 中1   :  .  2. 白石　光輝 (東　中        ) 中2   :  .  

3. 幸後　琉希 (富田中        ) 中2   :  .  3. 刈屋　吏紀 (大内中        ) 中2   :  .  

4. 青田　理壱 (麻里布中      ) 中2   :  .  4. 山田　聖守 (垢田中        ) 中2   :  .  

5. 岡本　樹尭 (深川中        ) 中1   :  .  5. 新原　拓実 (田布施中      ) 中2   :  .  

6. 岡井　佳大 (西岐波中      ) 中2   :  .  6. 秋本百太朗 (附属山口中    ) 中1   :  .  

7. 泉　　慧伸 (上宇部中      ) 中1   :  .  7. 竹本　光希 (小郡中        ) 中1   :  .  

8. 井原　悠翔 (下松中        ) 中1   :  .  8. 戸川　彪生 (高千帆中      ) 中1   :  .  

４組 着順 時間 ８組 着順 時間

1. 秋定　優翔 (富田中        ) 中2   :  .  1. 伊藤　誠悟 (野田学園中    ) 中2   :  .  

2. 福永　大登 (常盤中        ) 中1   :  .  2. 尾﨑　遥葵 (厚南中        ) 中2   :  .  

3. 近本　　翔 (東部中        ) 中1   :  .  3. 清木　　蒼 (下松中        ) 中2   :  .  

4. 山木琥太郎 (高水付属中    ) 中2   :  .  4. 野々下大耀 (末武中        ) 中2   :  .  

5. 山根　蒼士 (厚狭中        ) 中1   :  .  5. 吉田　敦哉 (末武中        ) 中2   :  .  

6. 永冨　祥伍 (常盤中        ) 中1   :  .  6. 三戸　洸璃 (大内中        ) 中2   :  .  

7. 弘中　陽悠 (仙崎中        ) 中1   :  .  7. 甲斐　陸翔 (桃山中        ) 中2   :  .  

8. 河邑　優輝 (東部中        ) 中2   :  .  8. 藤本　隼成 (桑山中        ) 中2   :  .  

No. 5 女子  200m 自由形 タイム決勝

５組 着順 時間 着順 時間

1. 大橋　爽真 (附属山口中    ) 中1   :  .  1. 中村　　凛 (富田中        ) 中2   :  .  

2. 平島　大暉 (浅江中        ) 中1   :  .  2. 亀川　咲良 (末武中        ) 中2   :  .  

3. 橋本　悠人 (桑山中        ) 中1   :  .  3. 堀本　結月 (岩国中        ) 中1   :  .  

4. 柴田　想介 (小野田中      ) 中2   :  .  4. 煙草谷かんな (富田中        ) 中1   :  .  

5. 中野　瑛心 (厚南中        ) 中2   :  .  5. 大塚　詩恩 (大嶺中        ) 中2   :  .  

6. 日笠　悠我 (大内中        ) 中2   :  .  6. 上田　実侑 (三見中        ) 中2   :  .  

7. 石丸　志龍 (桑山中        ) 中1   :  .  7. 亀井　莉愛 (小郡中        ) 中2   :  .  

8. 五島　大也 (柳井中        ) 中2   :  .  8. 工藤　琉花 (湯田中        ) 中1   :  .  

No. 6 男子  200m 自由形 タイム決勝

６組 着順 時間 １組 着順 時間

1. 藤井　遥生 (小郡中        ) 中1   :  .  1. (              )

2. 木島　丈瑠 (平川中        ) 中2   :  .  2. (              )

3. 小金丸秀一 (萩西中        ) 中2   :  .  3. 北村　剣将 (大内中        ) 中1   :  .  

4. 皆元　　樹 (平田中        ) 中1   :  .  4. 藤本　明将 (大内中        ) 中1   :  .  

5. 阿部　隆文 (太華中        ) 中2   :  .  5. 清水　悠翔 (大内中        ) 中1   :  .  

6. 品田　知輝 (上宇部中      ) 中2   :  .  6. (              )

7. 谷川琥太郎 (柳井中        ) 中1   :  .  7. (              )

8. 宮島　賛多 (阿知須中      ) 中1   :  .  8. (              )



No. 6 男子  200m 自由形 タイム決勝 No. 8 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 藤永　佳市 (西岐波中      ) 中2   :  .  2. (              )

3. 山本　雅浩 (附属山口中    ) 中2   :  .  3. 松田　大和 (大内中        ) 中1   :  .  

4. 宗森　奏樹 (下松中        ) 中1   :  .  4. 秋田　耕作 (下関中等教育  ) 中1   :  .  

5. 皆元　　隼 (平田中        ) 中2   :  .  5. 仲　顕士朗 (下関中等教育  ) 中1   :  .  

6. 坂東　汰一 (小郡中        ) 中2   :  .  6. (              )

7. 伊藤　　魁 (須佐中        ) 中1   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 三牧　宗介 (岐陽中        ) 中1   :  .  1. 青木飛ノ佑 (富田中        ) 中1   :  .  

2. 岩﨑凰士朗 (東部中        ) 中1   :  .  2. 藤井　亮成 (平川中        ) 中1   :  .  

3. 山川隼太郎 (平川中        ) 中2   :  .  3. 木本崇二郎 (日新中        ) 中2   :  .  

4. 堀本　大地 (岩国中        ) 中2   :  .  4. 伊藤　冬児 (桃山中        ) 中2   :  .  

5. 吉田　敦哉 (末武中        ) 中2   :  .  5. 青木　弓弦 (白石中        ) 中1   :  .  

6. 山本　英太 (平田中        ) 中1   :  .  6. 岡本　渉吾 (長成中        ) 中2   :  .  

7. 岡本　蒼央 (日新中        ) 中2   :  .  7. 内田　空知 (藤山中        ) 中1   :  .  

8. 片山剛士朗 (富田中        ) 中2   :  .  8. 黒瀬　琉唯 (下関中等教育  ) 中2   :  .  

No. 7 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝 No. 9 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. 信國　陽向 (柳井中        ) 中1   :  .  

2. (              ) 2. 新原歩乃果 (周南菊川中    ) 中1   :  .  

3. 安藤　美心 (高千帆中      ) 中2   :  .  3. 西村　理茉 (白石中        ) 中2   :  .  

4. 高坂つぐみ (鴻南中        ) 中2   :  .  4. 勝本　紫乃 (下松中        ) 中1   :  .  

5. 加藤　優良 (岩国中        ) 中1   :  .  5. 岡村　芽依 (富田中        ) 中1   :  .  

6. (              ) 6. 山上　菜月 (厚南中        ) 中2   :  .  

7. (              ) 7. 胡井　柚乃 (長府中        ) 中2   :  .  

8. (              ) 8. 粉川　　栞 (浅江中        ) 中1   :  .  

No. 10 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 西川　陽菜 (仙崎中        ) 中1   :  .  2. (              )

3. 藏田　　凪 (ＫＳＧ柳井    ) 中2   :  .  3. 岩脇　想真 (西岐波中      ) 中1   :  .  

4. 岡村　莉桜 (富田中        ) 中2   :  .  4. 粟屋　昊誠 (西岐波中      ) 中2   :  .  

5. 温品　亜虹 (浅江中        ) 中2   :  .  5. 河本　海希 (西岐波中      ) 中1   :  .  

6. 寺山　桜希 (大内中        ) 中2   :  .  6. (              )

7. 井上　寛子 (鴻南中        ) 中2   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 10 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子  200m バタフライ タイム決勝

２組 着順 時間 着順 時間

1. 森本　奏我 (末武中        ) 中2   :  .  1. (              )

2. 武重　琉聖 (大内中        ) 中2   :  .  2. 田中　優希 (大嶺中        ) 中2   :  .  

3. 吉本　有成 (末武中        ) 中2   :  .  3. 岩﨑琥士朗 (東部中        ) 中1   :  .  

4. 梶原　流唯 (桑山中        ) 中2   :  .  4. 北村　陸翔 (岐陽中        ) 中1   :  .  

5. 東　　友晴 (周陽中        ) 中1   :  .  5. 吉冨翔太郎 (阿知須中      ) 中1   :  .  

6. 高松　颯馬 (岐陽中        ) 中1   :  .  6. 篠原悠之介 (大内中        ) 中2   :  .  

7. 中西　　仁 (柳井中        ) 中2   :  .  7. 市川　渥都 (西岐波中      ) 中2   :  .  

8. (              ) 8. (              )

No. 13 女子  400m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 着順 時間

1. 大山　琥生 (大嶺中        ) 中1   :  .  1. (              )

2. 河本　昊隆 (下関菊川中    ) 中2   :  .  2. (              )

3. 西中　健二 (附属山口中    ) 中1   :  .  3. 堀本　結月 (岩国中        ) 中1   :  .  

4. 山田　聖守 (垢田中        ) 中2   :  .  4. 大塚　詩恩 (大嶺中        ) 中2   :  .  

5. 前田　　嵐 (ＫＳＧ柳井    ) 中1   :  .  5. 寺山　桜希 (大内中        ) 中2   :  .  

6. 横山　幸咲 (ＫＳＧ柳井    ) 中1   :  .  6. (              )

7. 天野　汐音 (太華中        ) 中1   :  .  7. (              )

8. 齋藤　涼佑 (岐陽中        ) 中1   :  .  8. (              )

No. 14 男子  400m 自由形 タイム決勝

４組 着順 時間 着順 時間

1. 小川　凛己 (大嶺中        ) 中1   :  .  1. 藤永　佳市 (西岐波中      ) 中2   :  .  

2. 佐藤　圭春 (小郡中        ) 中2   :  .  2. 坂東　汰一 (小郡中        ) 中2   :  .  

3. 木橋　　啓 (附属山口中    ) 中2   :  .  3. 藤本　明将 (大内中        ) 中1   :  .  

4. 原田　　海 (熊毛中        ) 中2   :  .  4. 片山剛士朗 (富田中        ) 中2   :  .  

5. 屋敷　虹太 (宮野中        ) 中2   :  .  5. 池田　一翔 (大内中        ) 中2   :  .  

6. 岡本真名人 (常盤中        ) 中2   :  .  6. 松田　大和 (大内中        ) 中1   :  .  

7. 池田　一翔 (大内中        ) 中2   :  .  7. 伊藤　　魁 (須佐中        ) 中1   :  .  

8. 吉田　星碧 (周南菊川中    ) 中2   :  .  8. (              )

No. 11 女子  200m バタフライ タイム決勝 No. 15 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. (              )

3. 河村　芽生 (周陽中        ) 中1   :  .  3. 山下真優樺 (高千帆中      ) 中1   :  .  

4. 守永　優香 (常盤中        ) 中2   :  .  4. 國重　　愛 (西岐波中      ) 中2   :  .  

5. 水谷明日香 (華陽中        ) 中2   :  .  5. 上杉　心愛 (末武中        ) 中1   :  .  

6. (              ) 6. (              )

7. (              ) 7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 15 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 安藤　美心 (高千帆中      ) 中2   :  .  

2. 有田　百花 (黒石中        ) 中2   :  .  2. 豊島　歩実 (岐陽中        ) 中1   :  .  

3. 北田　侑子 (麻里布中      ) 中1   :  .  3. 久原　空桜 (秋月中        ) 中2   :  .  

4. 岡村　莉桜 (富田中        ) 中2   :  .  4. 温品　亜虹 (浅江中        ) 中2   :  .  

5. 煙草谷かんな (富田中        ) 中1   :  .  5. 西川　陽菜 (仙崎中        ) 中1   :  .  

6. 石田莉帆南 (日新中        ) 中1   :  .  6. 藏田　　凪 (ＫＳＧ柳井    ) 中2   :  .  

7. 冨山　志織 (高千帆中      ) 中2   :  .  7. 津森紗弥香 (白石中        ) 中1   :  .  

8. (              ) 8. 不動　佳桜 (岐陽中        ) 中1   :  .  

No. 16 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 18 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. 倉本　陸哉 (末武中        ) 中1   :  .  

2. 船越　優太 (富田中        ) 中2   :  .  2. 秋定　優翔 (富田中        ) 中2   :  .  

3. 白石　光輝 (東　中        ) 中2   :  .  3. 清崎　奨真 (上宇部中      ) 中1   :  .  

4. 山本　雅浩 (附属山口中    ) 中2   :  .  4. 秋田　耕作 (下関中等教育  ) 中1   :  .  

5. 福場　翔太 (太華中        ) 中1   :  .  5. 金田　琉希 (末武中        ) 中2   :  .  

6. 金田　琉希 (末武中        ) 中2   :  .  6. 橋本　悠人 (桑山中        ) 中1   :  .  

7. 藤本　隼成 (桑山中        ) 中2   :  .  7. 小池　龍生 (彦島中        ) 中1   :  .  

8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 青木飛ノ佑 (富田中        ) 中1   :  .  1. 仲　顕士朗 (下関中等教育  ) 中1   :  .  

2. 田中　　颯 (附属山口中    ) 中1   :  .  2. 内田　空知 (藤山中        ) 中1   :  .  

3. 山川隼太郎 (平川中        ) 中2   :  .  3. 岡本　渉吾 (長成中        ) 中2   :  .  

4. 堀本　大地 (岩国中        ) 中2   :  .  4. 伊藤　冬児 (桃山中        ) 中2   :  .  

5. 木本崇二郎 (日新中        ) 中2   :  .  5. 青木　弓弦 (白石中        ) 中1   :  .  

6. 三牧　宗介 (岐陽中        ) 中1   :  .  6. 黒瀬　琉唯 (下関中等教育  ) 中2   :  .  

7. 岩﨑凰士朗 (東部中        ) 中1   :  .  7. 皆元　　樹 (平田中        ) 中1   :  .  

8. 篠原悠之介 (大内中        ) 中2   :  .  8. 宮島　賛多 (阿知須中      ) 中1   :  .  

No. 17 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 19 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 山田　英奈 (柳井中        ) 中2   :  .  2. 徳岡　佳音 (高水付属中    ) 中2   :  .  

3. 井上　寛子 (鴻南中        ) 中2   :  .  3. 長井　心花 (厚狭中        ) 中1   :  .  

4. 戸倉ひより (周南菊川中    ) 中2   :  .  4. 中村　莉桜 (岐陽中        ) 中1   :  .  

5. 山本　柚莉 (島田中        ) 中2   :  .  5. 加藤　優良 (岩国中        ) 中1   :  .  

6. 胡井　柚乃 (長府中        ) 中2   :  .  6. 石本　璃子 (桑山中        ) 中1   :  .  

7. 村上　　涼 (室積中        ) 中1   :  .  7. (              )

8. (              ) 8. (              )



No. 19 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

２組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. 信國　陽向 (柳井中        ) 中1   :  .  1. 平島　大暉 (浅江中        ) 中1   :  .  

2. 山上　菜月 (厚南中        ) 中2   :  .  2. 清崎　奨真 (上宇部中      ) 中1   :  .  

3. 西村　理茉 (白石中        ) 中2   :  .  3. 高松　颯馬 (岐陽中        ) 中1   :  .  

4. 勝本　紫乃 (下松中        ) 中1   :  .  4. 吉本　有成 (末武中        ) 中2   :  .  

5. 岡村　芽依 (富田中        ) 中1   :  .  5. 梶原　流唯 (桑山中        ) 中2   :  .  

6. 新原歩乃果 (周南菊川中    ) 中1   :  .  6. 小金丸秀一 (萩西中        ) 中2   :  .  

7. 大場　美和 (小郡中        ) 中1   :  .  7. 藤井　遥生 (小郡中        ) 中1   :  .  

8. 粉川　　栞 (浅江中        ) 中1   :  .  8. 中西　　仁 (柳井中        ) 中2   :  .  

No. 20 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

１組 着順 時間 ５組 着順 時間

1. (              ) 1. 西中　健二 (附属山口中    ) 中1   :  .  

2. (              ) 2. 東　　友晴 (周陽中        ) 中1   :  .  

3. 安村　恒輝 (野田学園中    ) 中2   :  .  3. 横山　幸咲 (ＫＳＧ柳井    ) 中1   :  .  

4. 大野　真弥 (末武中        ) 中1   :  .  4. 吉田　星碧 (周南菊川中    ) 中2   :  .  

5. 黒岩　洸希 (厚南中        ) 中1   :  .  5. 天野　汐音 (太華中        ) 中1   :  .  

6. (              ) 6. 佐藤　圭春 (小郡中        ) 中2   :  .  

7. (              ) 7. 河本　昊隆 (下関菊川中    ) 中2   :  .  

8. (              ) 8. 齋藤　涼佑 (岐陽中        ) 中1   :  .  

２組 着順 時間 ６組 着順 時間

1. 山根　蒼士 (厚狭中        ) 中1   :  .  1. 前田　　嵐 (ＫＳＧ柳井    ) 中1   :  .  

2. 北村　剣将 (大内中        ) 中1   :  .  2. 小川　凛己 (大嶺中        ) 中1   :  .  

3. 前田　大将 (西岐波中      ) 中2   :  .  3. 木橋　　啓 (附属山口中    ) 中2   :  .  

4. 松井　　陸 (富田中        ) 中2   :  .  4. 原田　　海 (熊毛中        ) 中2   :  .  

5. 弘津　幸樹 (黒石中        ) 中2   :  .  5. 屋敷　虹太 (宮野中        ) 中2   :  .  

6. 縄田　蒼空 (大内中        ) 中1   :  .  6. 岡本真名人 (常盤中        ) 中2   :  .  

7. 落合琥太郎 (藤山中        ) 中2   :  .  7. 大山　琥生 (大嶺中        ) 中1   :  .  

8. 藤本淳之介 (厚南中        ) 中2   :  .  8. 田中　　颯 (附属山口中    ) 中1   :  .  

No. 21 女子  100m バタフライ タイム決勝

３組 着順 時間 着順 時間

1. 中山　航太 (西岐波中      ) 中2   :  .  1. 宮地　七海 (末武中        ) 中2   :  .  

2. 粟屋　昊誠 (西岐波中      ) 中2   :  .  2. 北田　侑子 (麻里布中      ) 中1   :  .  

3. 森本　奏我 (末武中        ) 中2   :  .  3. 瀬畑　和奏 (大嶺中        ) 中2   :  .  

4. 福永　大登 (常盤中        ) 中1   :  .  4. 水谷明日香 (華陽中        ) 中2   :  .  

5. 武重　琉聖 (大内中        ) 中2   :  .  5. 守永　優香 (常盤中        ) 中2   :  .  

6. 福屋　颯太 (小野田中      ) 中2   :  .  6. 河村　芽生 (周陽中        ) 中1   :  .  

7. 西田　匠摩 (黒石中        ) 中2   :  .  7. 竹永　悠里 (岐陽中        ) 中1   :  .  

8. 坂本　陽希 (鴻南中        ) 中2   :  .  8. 冨山　志織 (高千帆中      ) 中2   :  .  



No. 22 男子  100m バタフライ タイム決勝

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 福田　心香 (小郡中        ) 中1   :  .  

2. (              ) 2. 小林　柚稀 (桑山中        ) 中1   :  .  

3. 善岡　維吹 (鴻南中        ) 中2   :  .  3. 西村舞沙美 (小野田中      ) 中2   :  .  

4. 市川　渥都 (西岐波中      ) 中2   :  .  4. 青木　千紘 (富田中        ) 中2   :  .  

5. 内富　楓大 (末武中        ) 中1   :  .  5. 中村　　凛 (富田中        ) 中2   :  .  

6. (              ) 6. 工藤　琉花 (湯田中        ) 中1   :  .  

7. (              ) 7. 亀川　咲良 (末武中        ) 中2   :  .  

8. (              ) 8. 木原　妃菜 (竜王中        ) 中2   :  .  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. 亀井　莉愛 (小郡中        ) 中2   :  .  

2. 藤内　湊生 (末武中        ) 中2   :  .  2. 光永　愛捺 (桑山中        ) 中2   :  .  

3. 戸川　彪生 (高千帆中      ) 中1   :  .  3. 豊島　歩実 (岐陽中        ) 中1   :  .  

4. 木島　丈瑠 (平川中        ) 中2   :  .  4. 齋藤　桃葉 (田布施中      ) 中2   :  .  

5. 新原　拓実 (田布施中      ) 中2   :  .  5. 仲子　知花 (岐陽中        ) 中2   :  .  

6. 田中　優希 (大嶺中        ) 中2   :  .  6. 網永　郁美 (末武中        ) 中1   :  .  

7. 星野　由翔 (柳井中        ) 中2   :  .  7. 児玉　瑠南 (岐陽中        ) 中1   :  .  

8. (              ) 8. 上田　実侑 (三見中        ) 中2   :  .  

No. 24 男子  100m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 １組 着順 時間

1. 藤井　亮成 (平川中        ) 中1   :  .  1. (              )

2. 岩﨑琥士朗 (東部中        ) 中1   :  .  2. (              )

3. 尾﨑　遥葵 (厚南中        ) 中2   :  .  3. 河邑　優輝 (東部中        ) 中2   :  .  

4. 北村　陸翔 (岐陽中        ) 中1   :  .  4. 岡井　佳大 (西岐波中      ) 中2   :  .  

5. 吉冨翔太郎 (阿知須中      ) 中1   :  .  5. 大木　康生 (常盤中        ) 中2   :  .  

6. 清木　　蒼 (下松中        ) 中2   :  .  6. (              )

7. 三戸　洸璃 (大内中        ) 中2   :  .  7. (              )

8. 岡本　蒼央 (日新中        ) 中2   :  .  8. (              )

No. 23 女子  100m 自由形 タイム決勝

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 亀田　紫乃 (岩国中        ) 中3   :  .  1. 中村　知隆 (末武中        ) 中2   :  .  

2. 西方　彩芽 (末武中        ) 中2   :  .  2. 近本　　翔 (東部中        ) 中1   :  .  

3. 白石　美絆 (川下中        ) 中2   :  .  3. 五島　大也 (柳井中        ) 中2   :  .  

4. 塔野真優子 (桃山中        ) 中1   :  .  4. 大橋　爽真 (附属山口中    ) 中1   :  .  

5. 國重　　愛 (西岐波中      ) 中2   :  .  5. 谷川琥太郎 (柳井中        ) 中1   :  .  

6. 大井優衣菜 (大和中        ) 中1   :  .  6. 落合琥太郎 (藤山中        ) 中2   :  .  

7. 春日　心音 (勝山中        ) 中1   :  .  7. 山木琥太郎 (高水付属中    ) 中2   :  .  

8. (              ) 8. 西村　　仁 (西岐波中      ) 中2   :  .  



No. 24 男子  100m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間

1. 日笠　悠我 (大内中        ) 中2   :  .  

2. 孔山　由飛 (大嶺中        ) 中2   :  .  

3. 竹本　光希 (小郡中        ) 中1   :  .  

4. 皆元　　隼 (平田中        ) 中2   :  .  

5. 刈屋　吏紀 (大内中        ) 中2   :  .  

6. 秋本百太朗 (附属山口中    ) 中1   :  .  

7. 清水　悠翔 (大内中        ) 中1   :  .  

8. 藤内　湊生 (末武中        ) 中2   :  .  

４組 着順 時間

1. 甲斐　陸翔 (桃山中        ) 中2   :  .  

2. 伊藤　誠悟 (野田学園中    ) 中2   :  .  

3. 梅田　大雅 (桑山中        ) 中2   :  .  

4. 野々下大耀 (末武中        ) 中2   :  .  

5. 山本　英太 (平田中        ) 中1   :  .  

6. 長舩綸太郎 (桑山中        ) 中2   :  .  

7. 福場　翔太 (太華中        ) 中1   :  .  

8. 宗森　奏樹 (下松中        ) 中1   :  .  



No. 25 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 大内中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 末武中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 富田中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 岐陽中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 小郡中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 西岐波中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )

No. 26 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 小郡中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 柳井中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 西岐波中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. 富田中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

2. 岐陽中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 末武中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 平川中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 大内中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 附属山口中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

7. 大嶺中 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

8. (              ・              ・              ・              )


